ViỆn ĐẠi hỌc MỞ Hà NỘi

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Khoa Công nghệ Thông tin

Độc lập - tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi:
Ban chủ nhiệm khoa Công nghệ thông tin;

Thầy/Cô giáo cố vấn học tập và giáo vụ.
Em tên là:
Ngày sinh:

Mã sinh viên:
Lớp chuyên ngành:

Theo lịch học của bản thân và kế hoạch đào tạo của Khoa, em xin đăng ký học lại các môn còn nợ cùng các lớp khác như sau (nếu đăng ký ghi danh chỉ ghi môn học):
	Stt
	Môn học
	Đăng ký học cùng lớp

(ghi mã lớp)
	Thời gian học

(ghi buổi & thứ)
	Số tiền

	Tổng tiền

Em xin cam đoan thông tin đăng ký trên không trùng với lịch học chính khóa và tham gia học tập đầy đủ theo quy định.
Hà Nội, ngày ……/…../20………

Xác nhận của Cố vấn học tập
Sinh viên đăng ký

(kí, ghi rõ họ tên)
Thầy/Cô giáo vụ xử lý & theo dõi